



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

WiFiber ApS
Akacievej 1
4241 Vemmelev

CVR-nummer 36908696

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022
(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Stig Lindholm Lind
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2021/2022	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WiFiber ApS Akacievej 1 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 36 90 86 96
Direktion	Stig Lindholm Lind
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af byggeentrepriser, salg og opsætning af alarm og sikringssystemer samt udbud af hurtigt internet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. - 718 mod sidste års bruttofortjeneste kr. 968.627. Årets resultat efter skat er på kr. - 92.092. Resultatet er særligt påvirket af regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af driftsmidler på kr. 157.704. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ og det forventes, at selskabet nedlukkes i løbet af det kommende år og regnskabet anses derfor ikke som aflagt efter principper om fortsat drift. Aktiver og passiver er således indregnet til forventede realisationsværdier ligesom forventede omkostninger til nedlukning af selskabet er indregnet i årsrapporten.

Der er ikke indgået aftale med selskabets kreditorer omkring dækning af udgifterne til nedlukning af selskabet, og der er således ikke sikret et nødvendigt finansielt beredskab til afvikling af selskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	-718	968.627
2 Personaleomkostninger	-218.964	-1.258.876
Afskrivninger	157.704	-55.334
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-61.978	-345.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	719	386
Andre finansielle omkostninger	-8.684	-2.963
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-69.943	-348.160
Skat af årets resultat	-98.258	76.308
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-168.201	-271.852
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-168.201	-271.852
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-168.201	-271.852
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.500
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	0	32.500
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	32.500
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.324
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	96.910
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.838	33.561
Andre tilgodehavender	0	89.837
Udskudt skatteaktiv	0	98.258
Periodeafgrænsningsposter	0	44.576
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	30.838	413.466
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	22.443	6.413
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	53.281	419.879
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	53.281	452.379
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-542.995	-374.793
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-492.995	-324.793
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	0	348.083
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	0	348.083
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.305	130.591
Gæld til kapitalinteresser	2.753	0
Anden gæld	541.962	298.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	256	256
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	546.276	429.089
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	546.276	777.172
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	53.281	452.379
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-374.794	-102.941
Årets resultat	-168.201	-271.852
Overført resultat ultimo	-542.995	-374.793
EGENKAPITAL	-492.995	-324.793

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ og det forventes, at selskabet nedlukkes i løbet af det kommende år og regnskabet anses derfor ikke som aflagt efter princippet om fortsat drift.

Aktiver og passiver er således indregnet til forventede realisationsværdier ligesom forventede omkostninger til nedlukning af selskabet er indregnet i årsrapporten.

Der er ikke indgået aftale med selskabets kreditorer omkring dækning af udgifterne til nedlukning af selskabet, og der er således ikke sikret et nødvendigt finansielt beredskab til afvikling af selskabet.

	2021/2022	2020/2021
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	185.596	1.106.092
Pensioner	22.602	127.122
Andre omkostninger til social sikring	10.766	25.662
	<u>218.964</u>	<u>1.258.876</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		Restgæld efter 5 år
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>
		<u>0</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Der er ingen kontraktlige forpligtelser.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
